
ブーケに合わせたヘッドフラワーはもちろんウェディングに関するお花全般ご提案致します。

お気軽にご相談下さい。

AND ONE Wedding Bouquet
AND ONEではウェディングブーケのオーダー制作を承ります。

これまで沢山の先輩花嫁さんからのリクエストにお応えしてまいりました。

トータルバランスで、あなたにふさわしい上質のオリジナルブーケをご提案致します。

貴方のさらなる美しさを引き出し、人生最良の日のお手伝いさせて頂きます。



【キャスケードブーケ】40,000円〜

【オーバルブーケ】35,000円〜

【ラウンドブーケ】30,000円〜

【クラッチブーケ】20,000円〜


